株式会社サンスターライン
本社︓541-0051 ⼤阪市中央区安⼟町 2-3-13
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

    2025 年 6 月 03 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

グローバル貨物運営チーム

日韓コンテナ船定期サービス本船変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では日韓コンテナ船定期サービスにおきまして

既存の「Honor Voyager」より「An Dong68」への本船が変更となりました。

つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、何卒ご高覧賜りますようお願い

申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

1）船舶仕様
※ 船名: An Dong 68
※ HULL No. : SC4197
※ Call Sign (NACCS CODE) : BTDW
※ 運航者 : PSLC

※ Grosse Tonnage : 3,988 (Dead Weight : 5008T)
※ LOA：99.9 M
※ Cargo Capacity : 345 TEU

2）変更日
※ 2025年 6月 14日（土）釜山出港、6月 16日（月）神戸入港分より

3）運航区間
※ 日韓コンテナ船定期サービス航路全港